
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21» 

(МБОУ «СШ № 21») 
 

628602, Ханты-Мансийский  

автономный округ-Югра. 

г. Нижневартовск 

ул. Дружбы Народов 13 «б» 

Телефон: 46-53-85, 43-30-70 

Тел/факс (3466)46-53-85 

E-mail: mbousoh21-nv@yandex.ru 

Адрес сайта: http://school21.edu-nv.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.10.2018г.                                                                                                                    № 1200 

 
Об организации профессиональной 

практики студентов НСГК  

на базе МБОУ «СШ № 21» 

  

На основании Договора на проведение профессиональной практики между 

бюджетным учреждением профессионального образования ХМАО-Югры 

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» и муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 21» № 5 от 30.08.2018 года, 

согласно заявке Нижневартовского социально-гуманитарного колледжа: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать профессиональную практику студентов НСГК по направлению 

подготовки 53.02.01. «Музыкальное образование» с 13.10.2018г. по 25.10.2018г. для 

студентов 4 курса НСГК. 

2. Зайнуллину Е.Л., назначить ответственной за организацию профессиональной 

практики студентов НСГК в образовательной организации. 

3. В целях эффективного прохождения профессиональной практики распределить 

студентов согласно предоставленному списку (Приложение 1) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                Е.А. Левицкая 

  

mailto:mbousoh21-nv@yandex.ru


Приложение 1  

к приказу № 1200 от 11.10.2018г. 

 

Распределение студентов 4 курса НСГК с 13 по 25 октября 2018 года 

 

 

 

№ 

п/п 
ФИО студента Группа Класс, учитель 

кабинет, 

смена 

1.  Каюкова Кристина 

Владимировна 

420Н/1 Зайнуллина Елена Леонидовна 203 

1 смена 

2.  Каюкова Снежана 

Вячеславовна 

420Н/1 Зайнуллина Елена Леонидовна 206  

2 смена 

3.  Полунина София 

Алексеевна 

420Н/1 4 В класс 

Абдуллина Татьяна Николаевна 

204  

1 смена 

4.  Малютина Алина 

Игоревна 

420Н/1 4 Г класс 

Мельник Лариса Васильевна 

212 

1 смена 

5.  Хайруллина Ляйсан  

Дабировна 

420Н/1 4 Д класс 

Нигматуллина Татьяна Семеновна 

101 

1 смена 


